
. C Y LASGMINY SU H
Zarządzenie Nr 63/2020
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 30.04.2020 r.

w sprawie ustalenia terminów składania wniosków o udzielanie dotacji celowej
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz przedstawienie rozliczenia wykorzystania dotacji celowej na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Na podstawie art. 116 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych (Dz. U. 2020 r. poz. 17) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z
dnia 5 marca 2020 r. w sprawie udzielania dotacji celowej na wyposażenie szkół wpodręczniki,
materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2020 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 479), a także
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie wysokości
wskaźników zwiększających kwoty dotacji celowej na wyposażenie szkół podstawowych w
podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe dla uczniów niepełnosprawnych
(DZ.U. 2018 r. poz. 611) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:

51

Pomoc w formie udzielenia dotacji celowej na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych jest udzielana uczniom rozpoczynającym w roku szkolnym
2020/2021 naukę w klasach I, IV i VII ośmioletnich szkół podstawowych oraz na zakup
materiałów ćwiczeniowych wszystkich klas, w tym uczniów z niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym lub znacznym, niewidomych,
słabowidzących, niesłyszących, Słabosłyszących oraz z autyzmem, w tym z zespołem
Aspergera.

52

1. Ustalam termin składania wniosków przez Dyrektorów szkół podstawowych o udzielanie
dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki do Urzędu Gminy Suchy Las w
nieprzekraczalnych terminach do:

1) 03.07.2020 r.
2) 07.09.2020 r.

2. Aktualne wnioski określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 marca
2020 r. w sprawie udzielania dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 479).



53

1. Referat Oświaty, Sportu i Współpracy z Organizacjami na podstawie złożonych
wniosków przez Dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjów sporządza zestawienie
i przesyła do Kuratorium Oświaty w następujących terminach:

1) 10.07.2020 r.
2) 15.09.2020 r.

2. Wójt Gminy przekazuje środki na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych poprzez zwiększenie budżetów placówek. W przypadku
placówki niepublicznej środki zostaną przekazane na rachunek bankowy, po uprzednim
przedstawieniu zał. nr. 3 zgodnie @ 2 pkt. 2. Zarządzenia Wójta Gminy Suchy Las.

3. Szkoły wydatkują otrzymaną dotację zgodnie z określonym zapotrzebowaniem
z wniosku, dla danego poziomu klasowego, bez możliwości przenoszenia środków
finansowych.

4. Rozliczenie dotacji celowej na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych Dyrektorzy szkół podstawowych przedstawiają w terminie
1—15.12.2020 r.

54

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, Sportu i Współpracy z
Organizacjami oraz Dyrektorom Szkół Podstawowych z terenu Gminy Suchy Las.

gs

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzegorz Wojtemł


